

Hinweis

Preise inklusive 19%Mwst.

Trotz sorgfältiger Herstellung unserer Gerichte können neben den gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im Produktionsprozess in der Küche verwendet werden.

Sie haben fragen bezüglich der Kennzeichnung der Allergene unserer Speisen wenden Sie sich bitte an unser Personal

Allergene

A=Glutenhaltig **B**=Krebstiere **C**=Eier **D**=Fisch **E**=Erdnüsse
F=Soja **G**=Milch **H**=Schalenfrüchte **I**=Sellerie **J**=Senf
K=Sesam **L**=Schwefelsulfite **M**=Lupinen **N**=Weichtiere

Zusatzstoffe

1 Farbstoffe **2** Konservierungsstoffe **3** Antioxidationsmittel **4** Geschmacksverstärker
5 geschwefelt **6** Geschwärzt **7** Phosphat **8** Phenylalaninquelle
9 Kofeeinhaltig **10** chininhaltig **11** Süßungsmittel **12** erhöhter Koffeeingehalt

Alle unsere Soßen sind Hausgemacht